

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O DIELO - 11112021 uzatvorená dňa 19.11.2021
(ďalej len ako „Dodatok č. 2“)

ZMLUVNÉ STRANY

Na jednej strane: **Mesto Bardejov**
Sídlo: Radničné námestie 16,085 01 Bardejov
IČO: 00321842
DIČ: 2020622923
Štatutárny orgán: MUDr. Boris Hanuščak, Primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
č. účtu:
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **GMT projekt, spol. s r.o.**
Sídlo,(miesto podnikania): Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
IČO: 36 484 971
DIČ: 20 200 291 54
IČ DPH: SK20 200 291 54
Štatutárny orgán: Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
Bankové spojenie: VUB, a.s.
č. účtu:
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro
Číslo zápisu: 14056/P
e-mailová adresa: sekretariat@gmtprojekt.sk
mobilný telefón: 0918 625 967
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(spolu ďalej len ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany sa v súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 19.11.2021 uzatvorenej na predmet zákazky: **„Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Komenského 23 v Bardejove“** (ďalej len „zmluva“) dohodli na uzavretí tohto dodatku č. 2.

V dôsledku zmien, ktoré nastali v celosvetovom meradle (COVID 19, rusko-ukrajinská vojna) došlo k mimoriadnemu a nepredvídanému nárastu cien stavebných materiálov. Táto skutočnosť mala dopad aj na výšku nákladov, ktoré zhotoviteľ GMT projekt, spol. s r.o. preukázateľne musí vynaložiť na realizáciu diela pre objednávateľa. Nárast ceny diela bol vyvolaný výlučne v dôsledku enormného navýšenia cien stavebných materiálov, bez toho, aby došlo k akejkoľvek zmene zmluvy vo vzťahu k rozsahu diela alebo spôsobu jeho realizácie, použitým materiálom a pod.

Objednávateľ – verejný obstarávateľ pri začatí verejného obstarávania a uzatváraní zmluvy o dielo nemohol ani pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať tento enormný nárast cien. Nepredvídateľná zmena okolností, za ktorých bola ZoD uzatváraná, nemôže mať zásadný negatívny dopad len na jednu zmluvnú stranu, preto zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzavretí tohto dodatku č. 2.

ČL.1. PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 2 vzájomne dohodli, že dochádza k nasledovným zmenám zmluvy:

1. Čl. 4. Cena zákazky bod 4.2. sa mení jeho znenie:

Pôvodné znenie :

- 4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je
- 4.2.1. 947 974,20 EUR s DPH (deväťstoštyridsaťsedemtisícdeväťstosedemdesiatštyri EUR a 20/100 centov)
- 4.2.2. pričom výška DPH je 157 995,70 EUR
- 4.2.3. cena bez DPH je 789 978,50 EUR

Nové znenie :

- 4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je
- 4.2.1. 1 088 143,88 EUR s DPH (jedenmiliónosemdesiatosemtisícstoštyridsaťtri EUR a 88/100 centov)
- 4.2.2. pričom výška DPH je 181 357,31EUR
- 4.2.3. cena bez DPH je 906 786,57 EUR

2. V dôsledku riadne odôvodnených zmien, ktoré vyplývajú z bodu 1 tohto článku Dodatku č. 2 sa pôvodné znenie Prílohy č. 1 Zmluvy „Ocenený výkaz výmer“ týmto Dodatkom č. 2 ruší a tento sa nahrádza novou Prílohou č. 1 „Ocenený výkaz výmer“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2. Zároveň sa týmto Dodatkom č. 2 do pôvodného znenia zmluvy vkladá Príloha č. 1a – Ocenený výkaz výmer navýšených položiek, ktorý reflektuje zmeny zmluvy v zmysle čl. 1 bod 1 tohto Dodatku č. 2.

ČL.2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom č. 2 neupravené zostávajú v platnosti.
3. Dodatok č. 2 sa vyhotovuje v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom tri (3) rovnopisy obdrží objednávateľ a dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ.
4. Tento Dodatok č. 2 k zmluve o dielo nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 2 k zmluve o dielo vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, a že Dodatok č. 2 nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s celým obsahom Dodatku č. 2 ho oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán podpisujú.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:

Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer (po úprave jednotkových cien)

Príloha č. 1a - Ocenený výkaz výmer navýšených položiek

V BARDEJOVE dňa 4. 11. 2022

Za objednávateľa:



V BARDEJOVE dňa 24. 10. 2022

Za zhotoviteľa.

spol. s r.o.
10 4
DEJOV
4 971 11

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zníženie enegretickýcjh nákladov na prevádzku ZŠ Komenského 23 v Bardejove

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval:

Dňa: 16.5.2022

Odberať: Mesto Bardejov

IČO: 00321842

Radničné námestie 16,085 01 Bardejov

DIČ:

Dodávať GMT projekt, spol. s r.o.

IČO: 36484971

Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov

DIČ: 2020029154

Projektant:

IČO:

DIČ:

0	0
0	0
0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	N - Individuálne náklady	
1	IISV:				6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:				9		0,00
5	Súčet:			906 786,57	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariade	0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00 %	0,00	19		0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:		22	DPH 20% z: 906 786,57
		23	DPH 0% z: 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:
		F	Odpočet - prípočet
			0

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpi

dátum:

pečiatka:



podpis:

dátum:

pečiatka:

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Odberteľ: Mesto Bardejov, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba : Zníženie enegretickýcjh nákladov na prevádzku ZŠ Komenského 23 v Bardejove

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu.			6 114,45
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			367 380,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			55 197,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			428 692,53
713 - Izolácie tepelné spolu:			48 888,10
71 - IZOLÁCIE spolu:			48 888,10
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:			3 194,90
764 Konštrukcio klampiarsko spolu:			17 039,14
766 - Konštrukcie stolárske spolu.			361 594,05
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			5 845,35
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			385 278,54
783 - Nátery spolu:			5 742,07
784 - Maľby spolu:			802,57
786 - Čalunnicke úpravy spolu:			15 837,61
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			22 382,25
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			459 743,79
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			3 906,84
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňi spolu:			14 443,41
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			18 350,25
Rozpočet celkom:			906 786,57

100 000 000 000 000

Odberateľ: Mesto Bardejov, Radničné námestie 16,085 01 Bardejov
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.05.2022

Stavba : Zníženie enegretickýcjh nákladov na prevádzku ZŠ Komenského 23 v Bardejove

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
1	311272312	Murivo presné porobet tvárnice 300 mm "zamurovky, doplnenie muriva:" $19,73+5,65+5,65+0,40 = 31,430$	31,430	m3	166,53	5 234,04
2	317142640	Preklady nosné pórobeton 1200x150x250 mm	2,000	kus	22,05	44,10
3	317142670	Proklady nosné pórobeton 2500x150x250 mm	6,000	kus	42,00	252,00
4	317234410	Vymurovanie medzi nosníkmi nepálenými tvárnicami "I.NP preklady:" $0,30*0,35*3,70*2 = 0,777$	0,777	m3	284,69	221,20
5	317044311	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov do č. 12 "I.NP preklady l 100/150/10 " $3,70*19,75*2/1000*2 = 0,292$	0,292	t	1 223,20	357,17
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						6 114,45
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
6	611475211	Vnútorná omietka stropov štuková hr. 2,0 mm vrátane penetrácie	20,000	m2	9,39	187,80
7	612408151	Vnútorná omietka vápenná stien štuková hr. 3 mm vr.penetrácie a "na nové muriva:" $181,17 = 181,170$ "pôvodné steny" $810,00 = 810,000$	992,070	m2	9,68	9 603,24
8	612425931	Omietka vnútorného ostenia vápenná štuková vr. penetrácie	780,030	m2	13,01	10 226,25
9	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu "nové murivá:" $82,94+84,05+49,71+4,47 = 181,170$	181,170	m2	4,78	865,99
10	622403812	Soklová mramorová akrylátová omietka kamienk. 2 mm	204,400	m2	22,70	4 639,88
11	622422211	Oprava omietok vápennozem. st. člen. 1-2 hladkých do 10%	3 161,270	m2	3,38	10 685,09
12	622448112	Omietka vonk. stien fasádna tenkovrstvová hladená, hr. 2 mm, "zateplenie:" $3161,27 = 3161,270$ "podchod:" $4,20*8,74+(0,30+0,30+0,50)*2*8,70 = 55,848$ "vonk.ostenia:" $3023,21*0,155 = 468,598$ "štit.steny:" $172,05 = 172,050$	3 857,766	m2	13,48	52 002,69
13	625253116	Zateplenie vonk. konštr. doskami z minerál.vlny hr.150 mm, "1.NP:" $417,88 = 417,880$ "2.NP:" $1144,86 = 1144,860$ "3.NP:" $1672,58 = 1672,580$ "4.NP:" $2010,84 = 2010,840$ "odpočet okien a dveri:" $-2084,89 = -2084,890$ "štitové steny:" $101,85+70,20 = 172,050$	3 333,320	m2	61,95	206 499,17
14	625256521	Zateplenie soklovej časti z XPS hr.120 mm vr. rohových a štart.lišt $39,53+56,04+64,01+44,82 = 204,400$	204,400	m2	46,01	9 404,44
15	625259121	Kontaktný zatepľovací systém z polystyrénu EPS hr.100 mm "podchod:" $4,20*8,74 = 36,708$	36,708	m2	32,34	1 187,14
16	625259126	Kontaktný zatepľovací systém z polystyrénu EPS hr.150 mm bez "podchod:" $4,20*8,74 = 36,708$	36,708	m2	38,27	1 404,82
17	629993521	Zateplenie vonk.ostenia/prekladov šírka 300 mm EPS hr.30 mm $8,74*3*2 = 52,440$	52,440	m	32,74	1 716,89
18	629993604	Zateplenie vonk.ostenia šírka do 200 mm minerál. vlna hr.30-40	3 023,210	m	11,44	34 585,52
19	629994021	Ťahová skúška koviev zateplenia	10,000	ks	40,00	400,00
20	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.nad 20 cm	993,450	m	4,89	4 857,97
21	611983005	Parapet vnútorný plastový biely š.300-320 mm	993,450	m	19,24	19 113,98
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:						367 380,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
22	941942001	Lešenie montáž, nájom, demontáž, rámove systémové $456,84+1217,94+2004,6+2308,22 = 5987,600$	5 987,600	m2	6,00	35 925,60
23	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia	1 000,000	m2	3,00	3 000,00
24	968062356	Vybúranie rámov okien drevených zvojených vr. vyvesenia krídiel	2 057,310	m2	2,88	5 925,05
25	968062456	Vybúranie dverových zárubní vr. vyvesenia krídiel	64,170	m2	8,20	526,19
26	978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 % "vonjaksi pôvodný sokel, omietka pod kam.obkladom:" $44,82 =$	44,820	m2	6,02	269,82
27	978036131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 10 %	3 161,270	m2	0,45	1 422,57
28	978059231	Vybúranie obkladov vonkajšieho sokla z kamenných dosiek hr.40	44,820	m2	7,96	356,77
29	979011111	Zvislá doprava sutie a vybúr. hmôí za prvé podlažie	158,272	m	7,61	1 204,45

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
30	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	158,272	t	9,81	1 552,65
31	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 582,720	t	0,31	490,64
		$158,272 * 10 = 1582,720$				
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	158,272	t	7,69	1 217,11
33	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	158,272	t	0,86	136,11
34	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	158,272	t	3,43	542,87
35	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach	158,272	t	5,00	791,36
36	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	453,338	t	4,05	1 836,02
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				55 197,21
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				428 692,53
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
		71 - IZOLÁCIE				
		713 - Izolácie tepelné				
37	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	2 594,900	m2	1,88	4 878,41
		podlaha nad stropmi 2 a 3.NP: $370,40+534,96 = 905,360$				
		podlaha nad stropmi 3.a 4.NP: $1689,54 = 1689,540$				
38	2831A1112	Doska z penového polystyrénu EPS podlah.tvrd. hr.120	1 901,256	m2	10,25	19 487,87
		$905,36 * 2 * 1,05 = 1901,256$				
39	6315AA735	Rola tep.isolačná mäkká hr.120 mm	3 548,034	m2	3,36	11 921,39
		podlaha nad stropmi 3 a 4.NP: $1689,54 * 2 * 1,05 = 3548,034$				
40	713191120	Izolácia tepelná podláh, difúzna paropriep.fólia kontaktná	2 854,390	m2	4,08	11 645,91
		podlaha nad stropmi 2 a 3.NP: $905,36 * 1,1 = 995,896$				
		podlaha nad stropmi 3.a 4.NP: $1689,54 * 1,1 = 1858,494$				
41	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	615,821	%	1,55	954,52
		713 - Izolácie tepelné spolu:				48 888,10
		71 - IZOLÁCIE spolu:				48 888,10
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
42	73	Ústredné kúrenie - vyregulovanie ústredného kúrenia	1,000	kpl	3 194,90	3 194,90
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				3 194,90
		76 - KONŠTRUKCIE				
		764 - Konštrukcie klampiarske				
43	764331830	Klomp. demont. lemovanie rš 330, do 30°	136,300	m	0,51	69,51
44	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	317,220	m	0,87	275,98
45	764454902	Klomp. spätná montáž odpadové kruhové d-120, vr.nových	317,220	m	7,12	2 258,61
46	764711114	Oplechovanie vonkajších parapetov LPL rš 300 mm	993,450	m	12,04	11 961,14
47	764731115	Oplechovanie - nové lemovy LPL rš 500	136,300	m	22,08	3 009,50
48	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	150,230	%	1,76	264,40
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				17 839,14
		766 - Konštrukcie stolárske				
49	766.111_1	Montáž plastových okien a dveri	3 341,520	m	11,82	39 496,77
		okná:				
		$(4,80+2,10) * 2 * 6 + (4,80+2,10) * 2 * 5 + (4,80+2,10) * 2 * 2 + (4,80+1,50) * (5,40+2,10) * 2 * 7 + (6,60+2,10) * 2 * 3 + (4,80+1,80) * 2 * 3 + (4,80+1,80) * (3,60+1,80) * 2 * 18 + (3,60+1,80) * 2 * 5 + (3,60+1,50) * 2 * 3 + (2,20+2,10) * (2,20+2,10) * 2 * 15 + (2,50+2,10) * 2 * 5 + (2,50+2,10) * 2 * 5 + (2,20+1,20) * (2,20+1,20) * 2 * 8 + (2,40+1,20) * 2 * 4 + (2,00+1,50) * 2 * 2 + (1,50+1,80) * 2 * (1,50+1,80) * 2 * 1 + (1,50+1,50) * 2 * 3 + (1,20+0,85) * 2 * 6 + (0,90+0,90) * 2 * (0,60+0,85) * 2 * 4 + (1,50+0,85) * 2 * 1 + (2,40+2,10) * 2 * 1 + (1,50+2,10) * 2 * (1,20+2,10) * 2 * 3 + (0,90+1,80) * 2 * 3 + (1,13+1,80) * 2 * 1 + (1,20+1,80) * 2 * (2,40+1,80) * 2 * 4 + (2,40+0,90) * 2 * 2 + (3,00+1,80) * 2 * 17 + (1,20+1,20) * (1,15+1,80) * 2 * 2 + (2,33+1,80) * 2 * 1 + (0,90+0,60) * 2 * 1 + (4,80+1,20) * 2 * (1,20+1,20) * 2 * 4 + (2,20+1,80) * 2 * 2 + (2,20+1,80) * 2 * 2 + (3,40+1,80) * 2 * (0,60+0,60) * 2 * 2 + (2,64+2,60) * 2 * 3 = 36,240$				
		dvere:				
		$(5,45+2,70) * 2 * 1 + (1,65+2,15) * 2 * 3 + (1,30+2,78) * 2 * 1 + (0,90+2,10) * 2 * (2,40+2,10) * 2 * 1 + (1,05+2,15) * 2 * 1 + (1,65+2,10) * 2 * 1 + (1,00+2,70) * 2 * (1,45+3,00) * 2 * 1 = 8,900$				
50	611100000	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izol3sklo Ug=0,5, 4800/2100 mm	61,000	kus	1 577,45	96 224,45
51	611100020	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izol3sklo Ug=0,5, 4800/2100 mm s	2,000	kus	1 508,98	3 017,96
52	611100040	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izol3sklo Ug=0,5, 5400/2100 mm	7,000	kus	1 808,68	12 660,76
53	611100050	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izol3sklo Ug=0,5, 6600/2100 mm	34,000	kus	2 200,62	74 821,08
54	611100060	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izol3sklo Ug=0,5, 4800/1800 mm	3,000	kus	1 436,55	4 309,65

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
55	611100080	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izol3sklo Ug=0,5, 3600/1800 mm	18,000	kus	1 077,42	19 393,56
56	611100090	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izol3sklo Ug=0,5, 3600/1500 mm	3,000	kus	996,15	2 988,45
57	611100100	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2200/2100 mm	15,000	kus	737,21	11 058,15
58	611100110	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2200/2100 mm	15,000	kus	737,21	11 058,15
59	611100150	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2500/2100 mm	5,000	kus	810,97	4 054,85
60	611100160	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2500/2100 mm	5,000	kus	810,97	4 054,85
61	611100170	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2200/1200 mm pol.16	6,000	kus	408,72	2 452,32
62	611100180	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2200/1200 mm pol.17	8,000	kus	408,72	3 269,76
63	611100190	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2400/1200 mm pol.18	4,000	kus	408,72	1 634,88
64	611100200	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2000/1500 mm pol.19	2,000	kus	447,03	894,06
65	611100210	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/1800 mm pol.20	2,000	kus	462,39	924,78
66	611100220	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/1800 mm pol.21	1,000	kus	462,39	462,39
67	611100230	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/1500 mm pol.22	3,000	kus	356,59	1 069,77
68	611100240	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/850 mm pol.23	6,000	kus	185,57	1 113,42
69	611100250	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 900/900 mm pol.24	40,000	kus	149,29	5 971,60
70	611100260	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 600/850 mm pol.25	4,000	kus	118,30	473,20
71	611100300	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/850 mm pol.26	1,000	kus	251,54	251,54
72	611100310	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/2100 mm	1,000	kus	788,73	788,73
73	611100320	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1500/2100 mm pol.28	2,000	kus	509,66	1 019,32
74	611100330	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/2100 mm pol.29	3,000	kus	394,37	1 183,11
75	611100340	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 900/1800 mm pol.30	3,000	kus	287,94	863,82
76	611100350	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1130/1800 mm pol.31	1,000	kus	343,66	343,66
77	611100360	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/1800 mm pol.32	6,000	kus	359,14	2 154,84
78	611100370	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2400/1800 mm	4,000	kus	718,29	2 873,16
79	611100380	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 2400/900 mm pol.34	2,000	kus	408,12	810,24
80	611100390	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 3000/1800 mm	17,000	kus	925,46	15 732,82
81	611100391	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/1200 mm pol.36	1,000	kus	230,65	230,65
82	611100392	Okno plastové biele 2kr, izol3sklo Ug=0,5, 1150/1800 mm pol.37	2,000	kus	344,51	689,02
83	611100394	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 900/600 mm pol.39	1,000	kus	125,62	125,62
84	611100395	Okno plastové biele 4kr, izol3sklo Ug=0,5, 4800/1200 mm pol.40	6,000	kus	922,55	5 535,30
85	611100396	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 1200/1200 mm pol.41	4,000	kus	230,65	922,60
86	611100397	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2200/1800 mm	2,000	kus	670,99	1 341,98
87	611100398	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izol3sklo Ug=0,5, 2200/1800 mm	2,000	kus	670,99	1 341,98
88	611100400	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izol3sklo Ug=0,5, 3400/1800 mm	2,000	kus	1 030,14	2 060,28
89	611100410	Okno plastové biele 1kr, izol3sklo Ug=0,5, 600/600 mm pol.45	2,000	kus	107,59	215,18
90	611100411	Stena preskl.plast. izol3sklo Ug=0,5, 1xdvere 880/2600+2xokná	3,000	kus	864,62	2 593,86
91	611100450	Stena preskl.plast. izol3sklo Ug=0,5 s 2x dverami 1800/2100 mm,	1,000	kus	4 345,06	4 345,06
92	611100460	Dvere plastové biele 2kr izol3sklo Ug=0,5 1650/2150 mm 2/D	3,000	kus	1 220,18	3 660,54
93	611100470	Dvere plastové biele 2kr izol3sklo Ug=0,5 1300/2780 mm 3/D	1,000	kus	1 204,39	1 204,39
94	611100480	Dvere plastové biele 1kr izol3sklo Ug=0,5 900/2100 mm 4/D	1,000	kus	735,68	735,68
95	611100500	Dvere plastové biele 2kr izol3sklo Ug=0,5 2400/2100 mm 5/D	1,000	kus	2 018,82	2 018,82
96	611100510	Dvere plastové biele 1kr izol3sklo Ug=0,5 1050/2150 mm 6/D	1,000	kus	785,18	785,18
97	611100520	Dvere plastové biele 2kr izol3sklo Ug=0,5 1650/2100 mm 7/D	1,000	kus	1 207,25	1 207,25
98	611100600	Dvere plastové biele 1kr izol3sklo Ug=0,5 1000/2700 mm 8/D	1,000	kus	846,92	846,92
99	611100610	Dvere plastové biele 2kr izol3sklo Ug=0,5 1450/3000 mm 9/D	1,000	kus	610,93	610,93
100	766.111_3	Demontáž plast. okien k ďalšiemu použitiu "pol.2:"(4,80+2,10)*2*5 = 69,000 "pol.4:"(4,80+1,50)*2*2 = 25,200 "pol.8:"(4,80+1,80)*2*7 = 92,400 "pol.10:"(3,60+1,80)*2*5 = 54,000 "pol.38:"(2,33+1,80)*2*1 = 8,260	248,860	m	6,38	1 587,73
101	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m 766 - Konštrukcie stolárske spolu:	3 285,909	%	0,64	2 102,98
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				361 594,05
102	767662110	Montáž kovových mreží skrutkov., vr. predĺženia uchyt.konzol 2,20*1,20*2+1,20*1,20*2+4,80*1,80*1+1,50*1,80*1 = 19,500 4,80*1,20*2 = 11,520	31,020	m2	11,85	367,59
103	553001000	Mreže kovové nové 4800/1200 mm vr. povrchovej úpravy	195,000	kg	20,93	4 081,35
104	767662110	Demontáž kovových mreží skrutkovaných 6,60*2,10 = 13,860 2,20*1,20*2+1,20*1,20*2+4,80*1,80*1+1,50*1,80*1 = 19,500	33,360	m2	8,95	298,57
105	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg "VZT žalúzie kovové:" 50,0 = 50,000	50,000	kg	7,04	352,00

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
106	553000020	Kovové žalúzie VZT vr. povrchovej úpravy "300/300 4 ks, 1100/700 1 ks." 50,00 = 50,000	50,000	kg	12,05	602,50
107	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg "žalúzie VZT:"50,00 = 50,000	50,000	kg	1,69	84,50
108	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	53,488	%	1,10	58,84
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:				5 845,35
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				385 278,54
		783 - Nátery				
109	783812930	Nátery omietok stien olejové dvojn. +1x tmel. "Sokle vnútorných stien:"530,20 = 530,20	530,200	m2	10,83	5 742,07
		783 Nátery spolu:				5 742,07
		784 - Maľby				
110	784452571	Maľba stien a stropov zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do "maľby stien:"254,60 = 254,60 "maľby stropov:"30 = 30,000	284,600	m2	2,82	802,57
		784 - Maľby spolu:				802,57
		786 - Čalunnicke úpravy				
111	786612200	Montáž zatienňujúcich okenných žalúzií Al vodorovných	809,280	m2	1,17	946,86
112	553465870	Žalúzie horizontálne Al biele vr. uchytnia a ovládania	809,280	m2	18,40	14 890,75
		786 - Čalunnicke úpravy spolu:				15 837,61
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				22 382,25
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				459 743,79
		PRÁCE A DODÁVKY M				
		M21 - 155 Elektromontáže				
113	21	Elektroinštalácia - bleskozvod	1,000	kpl	3 906,84	3 906,84
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 906,84
		M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				
114	24	Vetranie s rekuparáciou	1,000	kpl	14 443,41	14 443,41
		M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				14 443,41
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				18 350,25
		Rozpočet celkom:				906 786,57

ZNIŽENIE ENERGETICKÝH NAKLADOV NA PREVADZKU ZS KOMENSKÉHO 23 V BARDEJOVE
 Výmena svietidiel školy

Názov	Mj	Množst vo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Elektromontáže							
svietidlo lineárne LED panel 120x30	ks	30	40,00	1 200,00	7,00	210,00	1 410,00
Demontáž pôvodných svietidiel	ks	30	0,00	0,00	2,00	60,00	60,00
Uprava rozvádzača	ks	1	75,00	75,00	75,00	75,00	150,00

Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	40	0,00	0,00	12,50	500,00	500,00
Drobné stavebné úpravy	hod	32	3,20	102,40	10,00	320,00	422,40
Zapojenie inšt. a ukončenie	hod	8	6,20	49,60	7,00	56,00	105,60
Prepojenie inštalácie	hod	8	6,60	52,80	6,60	52,80	105,60
Pomocne a nevyspecifikovane práce	hod	80	0,00	0,00	13,20	1 056,00	1 056,00
Podružný materiál	%	5	14,79	73,95	0,00	0,00	73,95
Pomocné a podružné vykony	%	7	0,00	0,00	6,00	23,29	23,29

Elektromontáže celkom				1 553,76		2 363,09	3 906,84
------------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------	-----------------

Výkaz-výmer

Názov zákazky :

Investor :

Dátum :

Prevádzkový súbor :

Vypracoval :

Zníženie

Mesto Bardejov,

16.05.2022

Vetranie s rekuperáci

No.	Názov	m.j.	Mn.	Jedn.cena	Spolu EUR bez DPH
Zariadenie č.1 Vetranie s rekuperáciou					
1.1	Podstropná rekuperačná jednotka určená do školských tried s nominálnym vzduchovým výkonom 700m ³ /hod pri účinnosti rekuperácie 82%, vyhávená hliníkovým protiprúdovým rekuperátorom a by passovou klapkou, s el. predohrevom 2,0KW a bez dohrevu vzduchu. Trieda filtrácie F7 / G4. Dotykový ovládací panel. Hmotnosť jednotky 127kg. Sendvičový panel s hrúbkou izolácie 40mm. Príslušenstvo. 2x protidažďová žalúzia. (Např. jednotka. HRWA2-070CB-ESO-B)	ks	2	€ 6 161,01	€ 12 322,02
1.2	Potrubný rozvod: Potrubie typ SPIRO DN315 (2x1M) opatrené kaučukovou izoláciou hr.13mm s príslušenstvom	ks	2	€ 31,63	€ 63,26
1.3	Potrubný rozvod odvodu kondenzátu z potrubia IIT	m	24	€ 11,96	€ 287,04
1.4	Montáž podstropnej rekuperačnej jednotky. 2x vyrezanie otvoru do okennej konštrukcie, dopojenie ovládača jednotky, montáž potrubného rozvodu, osadenie protidažďových žalúzií.	ks	2	€ 583,67	€ 1 167,34
1.5	Drobný montážny, tesniaci aspojavací materiál	kpl	1	€ 143,75	€ 143,75
1.6	Spustenie jednotiek do prevádzky, nastavenie a zaškolenie obsluhy	kpl	1	€ 172,50	€ 172,50
1.7	Presun hmôt na stavbe	kpl	1	€ 115,00	€ 115,00
1.8	Doprava zariadení a tovaru na stavbu	kpl	1	€ 172,50	€ 172,50
Spolu					€ 14 443,41

REKAPITULÁCIA

EUR bez DPH

Zariadenie č.1 - Vetranie s rekuperáciou	€ 14 443,41
Spolu	€ 14 443,41

Objedávateľ: Mesto Bardejov, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Datum: 16.05.2022

Stranba : Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Komenského 23 v Bardejove

Výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	J. cena podľa ZoD	J. cena po navýšení	Rozdiel	%-álne navýšenie	Spolu cena podľa ZoD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
13	625253116	Zateplenie vonk. konštr. doskami z minerál.vlny hr.150 mm, v rohových a štart.lišt	3 333,320	m ²	50,90	168 665,99	50,9	61,95	11,05	21,71	69 665,99	206 499,17	36 833,18	PCI
		*1.NP*417,88 = 417,880												
		*2.NP*1144,86 = 1144,860												
		*3.NP*1672,58 = 1672,580												
		*4.NP*2010,84 = 2010,840												
		odpočet okien a dverí:-2084,89 = -2084,890												
		*šlitové steny*101,85=70,20 = 172,050												
14	625256521	Zateplenie soklovej časti z XPS hr.120 mm v rohových a štart.lišt	204,400	m ²	37,81	7 728,36	37,81	46,01	8,2	21,59	7 728,36	9 404,44	1 676,08	Stavmat
		39,53+56,04+64,01+44,82 = 204,400												
15	625259121	Kontaktný zateplovací systém z polystyrénu EPS hr.100 mm v sietky s lepidlom	36,708	m ²	26,57	975,33	26,57	32,34	5,77	21,72	975,33	1 187,14	211,81	Stavmat
		*podklad*4,20*8,74 = 36,708												
16	625259126	Kontaktný zateplovací systém z polystyrénu EPS hr.150 mm bez sietky s lepidlom	36,708	m ²	31,45	1 154,47	31,45	38,27	6,82	21,59	1 154,47	1 404,82	250,35	Stavmat
		*podklad*4,20*8,74 = 36,708												
17	6296934521	Zateplenie vonk.ostieniaprekladov šírka 300 mm EPS hr.30 mm v roh.lišt	52,440	m	26,90	1 410,64	26,9	32,74	5,84	21,71	1 410,64	1 715,89	306,25	Stavmat
		8,74*3*2 = 52,440												
18	629693604	Zateplenie vonk.ostenia šírka do 200 mm minerál. vlna hr.30-40 mm, v rohových lišt	3 023,210	m	9,40	28 418,17	9,4	11,44	2,04	21,70	28 418,17	34 585,52	6 167,35	Stavmat
21	611983005	Parapet vnútorný) plastový biely š.300-320 mm v krytiek/koncoviek	983,450	m	-5,81	15 706,44	15,81	19,24	3,43	21,70	15 706,44	19 113,98	3 407,54	F&F SIMCO
		225 069,40				225 069,40								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:														
						35 363,36								
						35 363,36								
713 - Izolácie tepelné spolu:														
71 - IZOLÁCIE spolu:														
76 - KONŠTRUKCIE														
766 - Konštrukcie stolaeske														
50	611100000	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izoBask: Ug=0,5, 4800/2100 mm pol.1	61 000	kus	1 296,18	79 066,98	1 296,18	1577,45	281,27	21,70	79 066,98	96 224,45	17 157,47	F&F SIMCO
51	611100020	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izoBask: Ug=0,5, 4800/2100 mm s VZT pol.3	2 000	kus	1 239,92	2 479,84	1 239,92	1508,98	269,06	21,70	2 479,84	3 017,96	538,12	F&F SIMCO
52	611100040	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izoBask: Ug=0,5, 5400/2100 mm pol.5	7 000	kus	1 486,18	10 403,26	1 486,18	1808,68	322,50	21,70	10 403,26	12 663,76	2 257,50	F&F SIMCO
53	611100050	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izoBask: Ug=0,5, 6600/2100 mm pol. 6	34 000	kus	1 808,23	61 479,82	1 808,23	2200,62	392,36	21,70	61 479,82	74 821,08	13 341,26	F&F SIMCO
54	611100060	Okno plastové biele 2kr, 4diel, izoBask: Ug=0,5, 4800/1800 mm pol.7	3 000	kus	1 180,40	3 541,20	1 180,40	1436,55	256,15	21,70	3 541,20	4 309,65	768,45	F&F SIMCO
55	611100080	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izoBask: Ug=0,5, 3600/1800 mm pol.9	18 000	kus	885,31	15 935,58	885,31	1077,42	192,11	21,70	15 935,58	19 393,66	3 457,98	F&F SIMCO
56	611100090	Okno plastové biele 2kr, 3diel, izoBask: Ug=0,5, 3600/1500 mm pol.11	3 000	kus	816,53	2 455,59	816,53	996,15	177,62	21,70	2 455,59	2 983,45	532,86	F&F SIMCO
57	611100100	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izoBask: Ug=0,5, 2200/2100 mm pol.12	15 000	kus	605,76	9 086,40	605,76	737,21	131,45	21,70	9 086,40	11 053,15	1 971,75	F&F SIMCO
58	611100110	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izoBask: Ug=0,5, 2200/2100 mm pol.13	15 000	kus	605,76	9 086,40	605,76	737,21	131,45	21,70	9 086,40	11 053,15	1 971,75	F&F SIMCO
59	611100150	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izoBask: Ug=0,5, 2500/2100 mm pol.14	5 000	kus	666,37	3 331,85	666,37	810,97	144,60	21,70	3 331,85	4 054,85	723,00	F&F SIMCO
60	611100160	Okno plastové biele 2kr, 2diel, izoBask: Ug=0,5, 2500/2100 mm pol.15	5 000	kus	666,37	3 331,85	666,37	810,97	144,60	21,70	3 331,85	4 054,85	723,00	F&F SIMCO

výkaz-výmer

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	J. cena podľa ZbD	J. cena po navýšení	Rozdiel	%-efra navýšenie	Spolu cena podľa ZbD	Spolu cena po navýšení	Rozdiel	Cenová ponuka
61	611100170	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2200/1200 mm pol.16	6,000	kus	335,84	2 015,04	335,84	408,72	72,88	21,7%	2 015,04	2 452,32	437,28	F&F SIMCO
62	611100180	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2200/1200 mm pol.17	8,000	kus	335,84	2 686,72	335,84	408,72	72,88	21,7%	2 686,72	3 269,76	583,04	F&F SIMCO
63	611100190	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2400/1200 mm pol.18	4,000	kus	335,84	1 343,36	335,84	408,72	72,88	21,7%	1 343,36	1 634,88	291,52	F&F SIMCO
64	611100200	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2000/1500 mm pol.19	2,000	kus	367,32	734,64	367,32	447,03	79,71	21,7%	734,64	894,06	159,42	F&F SIMCO
65	611100210	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1500/1800 mm pol.20	2,000	kus	379,94	759,88	379,94	462,39	82,45	21,7%	759,88	924,78	164,90	F&F SIMCO
66	611100220	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1500/1800 mm pol.21	1,000	kus	379,94	379,94	379,94	462,39	82,45	21,7%	379,94	462,39	82,45	F&F SIMCO
67	611100230	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 1500/1500 mm pol.22	3,000	kus	293,01	879,03	293,01	356,59	63,58	21,7%	879,03	1 069,77	190,74	F&F SIMCO
68	611100240	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 1200/850 mm pol.23	6,000	kus	152,48	914,88	152,48	185,57	33,09	21,7%	914,88	1 113,42	198,54	F&F SIMCO
69	611100250	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 900/900 mm pol.24	40,000	kus	122,87	4 914,80	122,87	149,29	26,42	21,7%	4 914,80	5 971,60	1 056,80	F&F SIMCO
70	611100260	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 600/850 mm pol.25	4,000	kus	97,21	388,84	97,21	118,3	21,09	21,7%	388,84	473,20	84,36	F&F SIMCO
71	611100300	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 1500/850 mm pol.26	1,000	kus	206,69	206,69	206,69	251,54	44,85	21,7%	206,69	251,54	44,85	F&F SIMCO
72	611100310	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2400/2100 mm pol.27	1,000	kus	648,09	648,09	648,09	788,73	140,64	21,7%	648,09	788,73	140,64	F&F SIMCO
73	611100320	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1500/2100 mm pol.28	2,000	kus	418,78	837,56	418,78	509,66	88,88	21,7%	837,56	1 019,32	181,76	F&F SIMCO
74	611100330	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1200/2100 mm pol.29	3,000	kus	324,05	972,15	324,05	394,37	70,32	21,7%	972,15	1 183,11	210,96	F&F SIMCO
75	611100340	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 900/1800 mm pol.30	3,000	kus	236,60	709,80	236,60	287,94	51,34	21,7%	709,80	863,82	154,02	F&F SIMCO
76	611100350	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1130/1800 mm pol.31	1,000	kus	282,38	282,38	282,38	343,66	61,28	21,7%	282,38	343,66	61,28	F&F SIMCO
77	611100370	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1200/1800 mm pol.32	6,000	kus	295,10	1 770,60	295,10	359,14	64,04	21,7%	1 770,60	2 154,84	384,24	F&F SIMCO
78	611100380	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2400/1800 mm pol.33	4,000	kus	590,21	2 360,84	590,21	718,29	128,08	21,7%	2 360,84	2 873,16	512,32	F&F SIMCO
79	611100390	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2400/900 mm pol.34	2,000	kus	335,35	670,70	335,35	408,12	72,77	21,7%	670,70	816,24	145,54	F&F SIMCO
80	611100390	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 3000/1800 mm pol.35	7,000	kus	760,44	5 323,08	760,44	925,46	165,02	21,7%	5 323,08	6 478,52	1 155,44	F&F SIMCO
81	611100391	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 1200/1200 mm pol.36	1,000	kus	189,52	189,52	189,52	230,65	41,13	21,7%	189,52	230,65	41,13	F&F SIMCO
82	611100392	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 1150/1800 mm pol.37	2,000	kus	283,08	566,16	283,08	344,51	61,43	21,7%	566,16	689,02	122,86	F&F SIMCO
83	611100395	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 900/600 mm pol.39	1,000	kus	103,22	103,22	103,22	125,62	22,40	21,7%	103,22	125,62	22,40	F&F SIMCO
84	611100395	Okno plastové biele 4kr, izošsko Ug=0.5, 4800/1200 mm pol.40	6,000	kus	758,05	4 548,30	758,05	922,55	164,50	21,7%	4 548,30	5 535,30	987,00	F&F SIMCO
85	611100397	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 1200/1200 mm pol.41	4,000	kus	189,52	758,08	189,52	230,65	41,13	21,7%	758,08	922,60	164,52	F&F SIMCO
86	611100397	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2200/1800 mm pol.42	2,000	kus	551,35	1 102,70	551,35	670,99	119,64	21,7%	1 102,70	1 341,98	239,28	F&F SIMCO
87	611100398	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 2200/1800 mm pol.43	2,000	kus	551,35	1 102,70	551,35	670,99	119,64	21,7%	1 102,70	1 341,98	239,28	F&F SIMCO
88	611100400	Okno plastové biele 2kr, izošsko Ug=0.5, 3400/1800 mm pol.44	2,000	kus	846,46	1 692,92	846,46	1 030,14	183,68	21,7%	1 692,92	2 060,28	367,36	F&F SIMCO
89	611100410	Okno plastové biele 1kr, izošsko Ug=0.5, 600/600 mm pol.45	3,000	kus	88,41	265,23	88,41	107,59	19,18	21,7%	265,23	319,57	54,34	F&F SIMCO
90	611100411	Stena preskl.plast, izošsko Ug=0.5, 1x dvere 880/2600+2x okná 1kr 880/1800 pol.46	1,000	kus	710,45	710,45	710,45	864,62	154,17	21,7%	710,45	864,62	154,17	F&F SIMCO
91	611100450	Stena preskl.plast, izošsko Ug=0.5 s 2x dverami 1800/2100 mm, 5450/2700 mm 1/D	3,000	kus	3 570,30	10 710,90	3 570,30	4345,06	774,76	21,7%	10 710,90	13 055,96	2 345,06	F&F SIMCO
92	611100460	Dvere plastové biele 2kr izošsko Ug=0.5 1650/2150 mm 2/D	3,000	kus	1 002,61	3 007,83	1 002,61	1 220,18	217,57	21,7%	3 007,83	3 660,54	652,71	F&F SIMCO
93	611100470	Dvere plastové biele 2kr izošsko Ug=0.5 1300/2780 mm 3/D	1,000	kus	989,64	989,64	989,64	1 204,39	214,75	21,7%	989,64	1 204,39	214,75	F&F SIMCO
94	611100480	Dvere plastové biele 1kr izošsko Ug=0.5 900/2100 mm 4/D	1,000	kus	604,50	604,50	604,50	735,68	131,18	21,7%	604,50	735,68	131,18	F&F SIMCO
95	611100500	Dvere plastové biele 2kr izošsko Ug=0.5 2400/2100 mm 5/D	1,000	kus	1 658,85	1 658,85	1 658,85	2 018,82	359,97	21,7%	1 658,85	2 018,82	359,97	F&F SIMCO
96	611100510	Dvere plastové biele 1kr izošsko Ug=0.5 1050/2150 mm 6/D	1,000	kus	645,18	645,18	645,18	785,18	140,00	21,7%	645,18	785,18	140,00	F&F SIMCO
97	611100520	Dvere plastové biele 2kr izošsko Ug=0.5 1650/2100 mm 7/D	1,000	kus	991,99	991,99	991,99	1 207,25	215,26	21,7%	991,99	1 207,25	215,26	F&F SIMCO
98	611100600	Dvere plastové biele 1kr izošsko Ug=0.5 1000/2700 mm 8/D	1,000	kus	695,91	695,91	695,91	846,92	151,01	21,7%	695,91	846,92	151,01	F&F SIMCO
99	611100610	Dvere plastové biele 2kr izošsko Ug=0.5 1450/3000 mm 9/D	1,000	kus	502,00	502,00	502,00	610,93	108,93	21,7%	502,00	610,93	108,93	F&F SIMCO
765 - Konštrukcie stoličské spolu: 261 632,16														
103	553001000	767 - Konštrukcie doplnk, kovové stavebné												
106	553000020	Mreže kovové nové 4800/1200 mm vr. povrchové úpravy	19x5,000	ks	17,20	330,80	17,20	20,93	3,13	18,2%	330,80	401,96	71,16	F&F SIMCO
		Kovové žalúzie VZT vr. povrchovej úpravy	50,000	ks	9,90	495,00	9,90	12,05	2,15	21,7%	495,00	602,50	107,50	F&F SIMCO
*300/300 4 ks, 1100/700 1 ks * 50,00 = 50,000														
767 - Konštrukcie doplnk, kovové stavebné spolu: 3 849,00														
112	553465870	786 - Čalunické úpravy												
		Žalúzie horizontálne Al biele vr. uchytá a ovládania	899,280	m2	15,12	13 592,26	15,12	18,4	3,28	24,2%	13 592,26	16 431,76	2 839,50	F&F SIMCO
786 - Čalunické úpravy spolu: 16 431,76														
SPOLU bez DPH 538 140,23 654 948,30 116 808,07														
SPOLU s DPH 545 768,28 785 937,96 140 159,68														